
Zarządzenie Nr 72 

Wójta Gminy Chrostkowo 

z dnia 24.11.2020r. 

 
w sprawie: sprzedaży ruchomości Bialorus MTZ 82 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(T.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713.)  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1. Sprzedać w trybie przetargu ofertowego nieograniczonego ciągnik rolniczy Bialorus 

MTZ 82 o numerze rejestracyjnym WKB4510 i numerze VIN 0892P stanowiący własność 

Gminy Chrostkowo. 

2. Treść ogłoszenia o przetargu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Regulamin przetargu określa załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Umowę sprzedaży określa załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

5. Wzór protokołu z przebiegu przetargu określa załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Przetarg ustala się na dzień 10.12.2020 r. godz. 10.00, cena wywoławcza pojazdu wynosi  

18 800,00 złotych brutto (słownie: osiemnaście tysięcy osiemset złotych). 

§ 3. Powołuje komisję do przeprowadzenia sprzedaży ciągnika wskazanego w § 1 w składzie: 

 

1. Przewodniczący Komisji – Rafał Wiśniewski 

2. Z-ca Przewodniczącego Komisji – Łukasz Lazarowski 

3. Sekretarz Komisji – Mariusz Twardowski 

4. Członek Komisji – Marcin Lewandowski 

 

§ 4. Do zadań komisji należeć będzie:  

a) Ustalenie liczby zgłoszonych ofert oraz sprawdzenie wniesienia wymaganego 

wadium. 

b) Wyłonienie oferenta, który zaoferował najwyższą cenę. 

c) Sporządzenie protokołu z przebiegu przetargu. 

 

§ 5. Przetarg odbędzie się w siedzibie Urzędu Gminy Chrostkowo w Sali konferencyjnej. 

 

§ 6. Pojazd zostanie przekazany nabywcy po wpłacie pełnej kwoty wynikającej z przetargu na 

konto bankowe Urzędu Gminy w Chrostkowie w terminie nie dłuższym niż 7 dni po 

ogłoszeniu wyniku przetargu oraz przed podpisaniem umowy sprzedaży. 

 

§ 7. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty 

na tablicy ogłoszeń i ogłoszenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Chrostkowo. 

 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji 

 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Chrostkowo 

 Mariusz Lorenc 


